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Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XXIX/194/2016 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29-12-2016r.

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2016 - Plan wydatkow

Wyszczegolnienie

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Razem

Plan
poczatkowy

3709 269,00
350 450,00
225 000,00
41 750,00
6 000,00
16 550,00
5470,00

39 794 330,00

Plan przed
Zmiang

3756 850,00
415 031,00
256 559,00

41750,00

6 000,00
31834,00
10 939,00

54 697 183,31

Zmniejszenia

-8 300,00
-8 300,00
-4 800,00
0,00
0,00
0,00
-3 500,00

-8 300,00

Gmina Miasta Lipna

Zwiekszenia

8 300,00
8 300,00
2000,00
5138,00
662,00
500,00
0,00

8 300,00

Plan po
zmianach

3 756 850,00
415 031,00
253 759,00

46 888,00
6 662,00
32 334,00
7 439,00

54 697 183,31



